PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________1
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br

FOLHAS Nº

__________

__________

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 059/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM

CONTRATADO: PINHAL PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-EPP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REFORMA, COM

FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS

PARA A SUBSTITUIÇÃO DO TELHADO DA EMEB LEOCÁDIA SABOLEWSKA NAMEM

POR UM NOVO TELHADO NO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM (SP)

DOTAÇÃO: 06.01.00.4.4.90.51.00.12.365.2001-1004

VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESE

VALOR: R$ 204.973,57 (DUZENTOS E QUATRO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E

TRÊS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 30/05/2023

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br